MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 121 / 2022 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Luzerna-SC, 05 de setembro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107/2020 - PORT/REIT, de
28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores KATIELLE DE MORAES BILHAN, Matrícula SIAPE 1924654;
RICARDO KERSCHBAUMER, Matrícula SIAPE 1759216; ANTÔNIO RIBAS NETO, Matrícula SIAPE
1843208; OCINÉIA MÁRCIA ANDRADE SANTIAGO, Matrícula SIAPE 1956388; THIAGO JAVARONI
PRATI, Matrícula SIAPE 2251088; JOÃO MARCELLO PEREIRA, Matrícula SIAPE 1752123; JANE
CARLA BURIN, Matrícula SIAPE 2105618; MARCELO MASSOCCO CENDRON, Matrícula SIAPE
1928178; MONIA STREMEL AZEVEDO, Matrícula SIAPE 21411520; GUNTHER CRISTIANO
BUTZEN, Matrícula SIAPE 2172239; ANGELLA APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA,
Matrícula SIAPE 2167033; SAMIA DA SILVA CARDEAL, Matrícula SIAPE 1329303; para, sob a
presidência da primeira, comporem a Comissão Organizadora da XI SECITEC do Instituto Federal
Catarinense - Campus Luzerna.

Art. 2º -  Atribuir a esta portaria a carga horária de 01(uma) hora semanal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até 15/12/2022.

(Assinado digitalmente em 05/09/2022 15:46 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DC/LUZ (11.01.11.01)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000012/2022-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 121, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/09/2022 e o código de verificação: 7d211f3bc2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf